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Ansökan om verksamhetsbidrag till ett Fontänhus i 
Östersunds kommun 

Ärendebeskrivning 

Den 29 oktober 2019 inkom en ansökan om verksamhetsbidrag till ett Fontänhus i 
Östersunds kommun från Intresseföreningen Fontänhus Jämtland Härjedalen. 
Fontänhus vänder sig till personer med psykisk ohälsa och neuropsykiatriska 
funktionsnedsättningar i åldrarna 16 – 65 år och är en del av en världsomfattande 
organisation med representation i över 30 länder. Idag finns det totalt 13 Fontänhus 
i Sverige men planer finns på att öppna fler. Representanter från Intresseföreningen 
Fontänhus besökte hälso- och sjukvårdsnämnden i samband med nämndens 
sammanträde den 11 juni 2020 och fick då presentera sin verksamhet och planer på 
att starta ett Fontänhus i Jämtland.  Hälso- och sjukvårdsnämnden ser positivt på 
Fontänhusets verksamhet som bygger på att skapa ett alternativ till den 
traditionella psykiatriska vården genom bland annat arbetslivsinriktad 
rehabilitering och att stötta människor som lever med psykisk ohälsa. Nämndens 
ordförande har i samverkansorganet SVOM intresse för samfinanisering av 
verksamheten mellan regionen och alla eller några av länets kommuner. 
Kommunens representanter har dock inte varit intresserade.   Nämnden 
konstaterar samtidigt att finansiering av ett Fontänhus (i form av 
verksamhetsbidrag) inte är möjlig utifrån nämndens reglemente och tilldelade 
budgetramar. Regionstyrelsen har ett vidare uppdrag och överblick kring olika 
finansieringsformer. Nämnden överlämnar därför ärendet till regionstyrelsen för 
ställningstagande.     
 

Regiondirektörens förslag 

Hälso- och sjukvårdsnämnden överlämnar ärendet till regionstyrelsen för 
ställningstagande till ansökan av verksamhetsbidrag till Fontänhus i Jämtland 
Härjedalen  
 
 
I tjänsten 
Hans Svensson 
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Verksamhetsområde/Ledningsstab 

Utdrag till 

Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till. 
 


	Ärendebeskrivning
	Regiondirektörens förslag
	Utdrag till

